

Nota van inlichtingen selectiefase

Betreft	Nota van Inlichtingen selectiefase	Datum	10 juli 2024
Van	Dynamiek Scholengroep	Ref.	KQPN/2024/36
Project	Europese niet-openbare aanbesteding voor een bouwteam voor de nieuwbouw van Openbaar Kindcentrum (OKC) Weisterbeek		

Deze nota van inlichtingen wordt hiermee integraal onderdeel van het beschrijvend document. In geval van tegenstrijdigheden tussen de nota van inlichtingen en het beschrijvend document prevaleert het bepaalde in de nota van inlichtingen. Indien er meer nota's van inlichtingen zijn prevaleert, in geval van tegenstrijdigheden tussen de nota's van inlichtingen, het bepaalde in de meest recente nota van inlichtingen, dus die met het hoogste nummer.

Nr.	Betreft (pag. par. Overige verwijzing)	Vraag
1.	TenderNed	In TenderNed wordt er een eis gesteld inzake geen crimineel verleden. Bij de vereisten wordt als bewijsstuk gevraagd om een Gedragsverklaring Aanbesteden. Dienen wij deze GVA bij aanmelding in te dienen?
Antwoord	De GVA kan na een verzoek daartoe verstrekt worden en hoeft dus niet te worden toegevoegd aan de aanmelding.	

Nr.	betreft	Vraag
2.	Pag. 14, par 6.2.2.	Er wordt gevraagd om een tevredenheidsverklaring bij de referentie te overleggen. In bijlage 2 heeft u een formulier Tevredenheidsverklaring toegevoegd. Om onze opdrachtgevers te ontlasten, door bij elke aanbesteding een aparte verklaring op te vragen, hebben wij van al onze referenties al eerder opgestelde tevredenheidsverklaringen in ons bezit. Wij verzoeken vriendelijk deze eerder opgestelde tevredenheidsverklaringen te accepteren.
Antwoord	Akkoord	

Nr.	Betreft (pag. par. Overige verwijzing)	Vraag
3.	6.2.2 Referentieopdracht	Kunt u bevestigen dat een referentie dat gegadigde in een UAV-gc contract heeft uitgevoerd ook geaccepteerd wordt, waar een bouwteamverband wordt uitgevraagd?
Antwoord	Dit is correct	

Nr.	Betreft (pag. par. Overige verwijzing)	Vraag
4.	Paragraaf 7. Referentieopdracht	Mogen de selectiecriteria / eisen genoemd in 7.1. ook met een 2e referentie project gecompeteerd worden?
Antwoord	Ja, dat mag	

Nr.	Betreft (pag. par. Overige verwijzing)	Vraag
5.	Pag. 15, alinea 6.2.2, punt 3.	Hier wordt gevraagd om een tevredenheidsverklaring van de opdrachtgever. Kunnen wij volstaan met een tevredenheidsverklaring volgens ons eigen format, met dezelfde eisen/vragen zoals in uw format? Dit om onze opdrachtgevers niet elke keer te belasten met het invullen van diverse formulieren.
Antwoord	Akkoord	

Nr.	Betreft (pag. par. Overige verwijzing)	Vraag
6.	Pagina 6	Valt de terreininrichting binnen de scope? Of betreft het hier enkel bouwkundige en E-W-S?
Antwoord	De buitenterreininrichting valt buiten de scope	

Nr.	betreft	Vraag
7.	4.3	Datum van aanmelding valt midden in de vakantie, is er een mogelijkheid om deze na de vakantie te zetten?
Antwoord	De datum van de aanmelding zal niet wijzigen. Gegadigde kan zich ook al vóór de vakantie aanmelden.	